SỞ Y TẾ THANH HOÁ

TRUNG TÂM Y TẾ CẨM THỦY

Số      /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Thủy, ngày     tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO YÊU CẦU BÁO GIÁ

Về việc mua vi chất dinh dưỡng cho trẻ em từ 5 tháng đến dưới 16 tuổi thuộc

hộ nghèo, cận nghèo và mới thoát nghèo trên địa bàn huyện

Kính gửi: Các hãng sản xuất, các nhà cung cấp tại Việt Nam

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội Nước

Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ bảng đề xuất nhu cầu mua sắm vi chất dinh dưỡng theo Kế hoạch số

541/KH-TTYT ngày 19/9/2024 của Giám đốc Trung tâm Y tế Cẩm Thủy về Kế

hoạch thực hiện Tiểu dự án 2-Dự án 3: Cải thiện dinh dưỡng thuộc Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024;

Để có căn cứ xây dựng dự toán mua vi chất dinh dưỡng phục vụ Kế

hoạch thực hiện Tiểu dự án 2-Dự án 3: Cải thiện dinh dưỡng thuộc Chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024 trên địa bàn huyện theo quy

định của Luật đấu thầu và các văn bản hướng dẫn có liên quan.

Trung tâm Y tế Cẩm Thủy đề nghị các hãng sản xuất, các nhà cung cấp có

khả năng cung cấp hàng hóa (chi tiết danh mục, số lượng hàng hoá tại phụ lục đính

kèm), gửi báo giá đến Trung tâm Y tế huyện Cẩm Thủy để đơn vị tổ chức xem xét,

đánh giá thực hiện các bước tiếp theo theo quy định của pháp luật.

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Cẩm Thủy

Địa chỉ: Thị trấn Phong Sơn, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa

2. Thông tin liên hệ người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông: Lê Huy Tiến                   Chức vụ: Giám đốc

Số tài khoản: 3713.3.1066111      tại Kho bạc nhà nước huyện Cẩm Thủy

Mã số thuế:  2800996538            Số điện thoại: 0237.3200.141

3. Các thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại Trung tâm Y tế huyện Cẩm Thủy.

Địa chỉ: Thị trấn Phong Sơn, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa vào giờ

hành chính các ngày trong tuần từ thứ hai đến thứ Sáu.

4. Thời hạn nhận báo giá: Từ ngày 06 tháng 11 năm 2024 đến ngày 14 tháng

11 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 15 tháng

11 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa: Chi tiết bảng mô tả kèm theo phụ lục 1.

2. Địa điểm giao hàng: Trung tâm Y tế huyện Cẩm Thủy.

Địa chỉ: Thị trấn Phong Sơn, huyện Cẩm Thủy, tỉnh Thanh Hóa

Về tiến độ cung cấp: cung cấp trong vòng 7-10 ngày kể từ khi nhận được dự

trù.

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 07 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.

4. Thời gian giao hàng dự kiến: 2-4 ngày, kể từ ngày thông báo của bên A

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:

- Tạm ứng: Không.

- Thời hạn thanh toán: Trong vòng 30 ngày kể từ ngày nhận được đầy đủ

chứng từ theo yêu cầu. Chứng từ thanh toán phải phù hợp với quy định của pháp

luật.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website TTYT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Huy Tiến

Phụ lục 1:

BẢNG MÔ TẢ CHI TIẾT HÀNG HÓA
(Đính kèm yêu cầu báo giá số 654/TB-TTYT ngày 06 tháng 11 năm 2024)

STT
Tên chế phẩm

vi chất

hành phần/

hoạt chất

Nồng độ, hàm lượng

(Yêu cầu về hàm lượng

theo QĐ 3452 của BY)

ngày 06/9/2023)

Đơn

vị tính

Số

lượng

1

Sản phẩm dinh

dưỡng cho trẻ

từ 6 - 59 tháng

tuổi bị suy dinh

dưỡng thấp còi

VTM A (μg)

+ Sắt(mg) +

Kẽm(mg)

Thành phần đa vi chất

phải có tối thiểu 3 vi

chất: Vitamin A:  300

µg đến  400 µg

- Sắt: 7,1mg đến

14,3mg

- Kẽm nguyên tố:

 2.3 mg đến 7 mg

Gói 9270

2

Bổ sung vi chất

dinh  dưỡng cho

trẻ em từ 5 tuổi

đến 16 tuổi bị

suy dinh dưỡng

VTM A (μg)

+ Sắt(mg) +

Kẽm(mg)

Thành phần đa vi chất

phải có tối thiểu 3 vi

chất:

- Sắt nguyên tố: 12,5

mg đến 35,6 mg

- Vitamin A: 300 µg

đến 500 µg

- Kẽm nguyên tố:

4,5 mg đến  12 mg

Gói 41670

3

Bổ sung vi chất

sắt cho trẻ em

gái vị thành niên

từ 12 đến dưới

16 tuổi có kinh

nguyệt

Sắt (mg)

Thành phần đa vi chất

phải có tối thiểu vi chất

- Sắt nguyên tố: 55 mg

đến  65 mg

Viên 3360

		Phạm Thị Hoa
	2024-11-07T14:25:12+0700
	Signer's office
	Phạm Thị Hoa
	Signing document

		TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CẨM THUỶ
	2024-11-07T15:03:15+0700
	Signer's office
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CẨM THUỶ
	Signing document

		2024-11-07T15:45:18+0700

		2024-11-07T15:45:18+0700

		2024-11-07T15:45:18+0700